Em.mus D.nus Aloisius Antonius G. S.R.E. Cardinalis Tagle in Ordinem Epi-
scoporum cooptatur et Cardinalibus, titulo Ecclesiae suburbicariae insignitis, 
in omnibus aequiperatur.

Il Sommo Pontefice Francesco nell’Udienza concessa al sottoscritto 

Sostituto per gli Affari Generali il 14 aprile 2020, ha deciso di cooptare 

nell’Ordine dei Vescovi, equiparandolo in tutto ai Cardinali insigniti del 

titolo di una Chiesa suburbicaria, in deroga ai canoni 350 §§ 1-2 e 352 §§ 

2-3 CIC, Sua Eminenza Reverendissima il Signor Cardinale Luis Antonio 

G. Tagle, del Titolo di S. Felice da Cantalice a Centocelle, Prefetto della 

Congregazione per l’Evangelizzazione dei Popoli.

Il presente Rescritto sarà promulgato tramite pubblicazione su « L’Osser-

vatore Romano », entrando in vigore il 1° maggio 2020, e quindi pubblicato 

sugli Acta Apostolicae Sedis.

Dal Vaticano, 1° maggio 2020

c eDgar peña parra

Sostituto
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO  DE  CAUSIS  SANCTORUM

TAURINENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Baptistae Pinardi, Episcopi 

Titularis Eudoxiadensis, Episcopi Auxiliaris Taurinensis (1880-1962)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Scis quam remotus fuerim a proposito ut Episcopus fierem, sed nunc 

tibi dicere possum Crucem episcopatus gravem, immo vero gravissimam! ». 

Haec verba, cuidam amico scripta, altam Servi Dei Ioannis Baptistae 

Pinardi conscientiam in lucem proferunt de magnitudine ministerii ut partis 

atque imaginis Christi Boni Pastoris, qui vitam suam dat pro grege suo.

Servus Dei Castaneali Pinerolensium die 15 mensis Augusti anno 1880 

natus est. Fide christiana instructus, puer paroeciam frequentare inchoavit 

et cotidie Missae mane servire. Seminarium Archiepiscopale Carrei ingres-

sus, die 28 mensis Iunii anno 1903 presbyter ordinatus est in ecclesia Im-

maculatae Conceptionis. Theologica postea studia perfecit, beatis Iosepho 

Allamano ac Aloisio Boccardo moderatoribus. Iam a pastoralis ministerii 

principio iuvenum atque aegrotorum sollicitudine necnon liturgiae cura emi-

nuit. Vicarius parochi fuit Cariniani, deinde anno 1912 parochus Sancti 

Secundi Taurini factus est, ubi penitus, cum fervore perseverantiaque, sui 

pastoris animi thesauros perfudit. Pro pauperioribus seipsum tradidit et 

mensam cotidianam aperuit. 

Mense Ianuario anno 1916 titulari Ecclesiae Eudoxiadensi electus est 

a Summo Pontifice Benedicto XV et Cardinalis Archiepiscopi Taurinensis 

Episcopum Auxiliarem constitutus. Ordinationem episcopalem accepit in 

ecclesia Sancti Secundi die 5 mensis Martii eiusdem anni, ubi se parochum 

manere petivit. Fascalis factionis adventu eius consuetudo cum publicis au- 

 Congregatio  de  Causis  Sanctorum 459

ctoritatibus difficilis facta est, ob eius christianarum moralium virtutum fer-

vorem, catholicarum institutionum, veluti Actionis Catholicae, defensionem 

necnon eius convenientiam cum aliquibus personis regimini adversis. Anno 

1942, cum gravis Secundi mundani belli tormentorum coniectio accidit, in 

prima acie fuit ut sui vici incolis succurreret et confortaret. Insequentibus 

bellum annis pacem veniamque promovit. 

Proprium ministerii eius apostolica industria, pastoralis caritas, ad cul-

turam et bonas editiones fovendas activitates, praedicatio et catechismus, 

societatis rebus attentio atque infirmiorum ordinum subsidium defensio-

que fuerunt. Hoc omne spiritualem in vitam radices agebat, cum constanti 

precatione, ardenti eucharistica pietate ac vera Virginis Mariae devotione. 

Humilitatem diligebat et apostolatus adversa tolerabat sicut partem Christi 

salvificorum dolorum. Sacerdos clarus et recti exempli igitur habitus est.

Pace rursus composita, restitutionis annis et insequentibus decenniis, 

persecutus est vivere magna cum animi sollertia et veri pastoris caritate. 

Extremo vitae tempore sanctitatis christianae cupiditatem maiorem reddidit 

et dolori assensum. Anno 1960 Fabricae Italicae Autoraedarum Taurinensis 

peregrinationi Lapurdi interfuit et illic se suamque totam vitam Virgini 

Mariae commisit. Die 2 mensis Augusti anno 1962 obiit. Anno 1964 eius 

corpus tralatum est et conditum apud altare Sacri Cordis Iesu in ecclesia 

Sancti Secundi Taurini.

Fama sanctitatis, iuxta Curiam ecclesiasticam Taurinensem a die 30 

mensis Ianuarii anno 1999 ad diem 15 mensis Decembris anno 2003 Inqui-

sitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione 

de Causis Sanctorum per Decretum diei 27 mensis Februarii anno 2004 

est approbata. Exarata Positione, consuetas secundum normas disceptatum 

est an Servus Dei heroico in modo virtutes christianas excoluisset. Die 26 

mensis Septembris anno 2017 Peculiaris Theologorum Consultorum Con-

gressus, prospero cum exitu, celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi, 

Ordinaria in Sessione die 16 mensis Aprilis anno 2019 congregati, Servum 

Dei heroum in modum virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exer-

cuisse professi sunt.

Facta demum omnibus de hisce rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
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tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ioan-

nis Baptistae Pinardi, Episcopi Titularis Eudoxiadensis, Episcopi Auxiliaris 

Taurinensis, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 mensis Maii a.D. 2019. 

angeluS carD. becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BONAËRENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Euphrasiae (in saeculo: Ma-

riae Iosephinae Amaliae Sophiae Iaconis), Fundatricis Congregationis Filiarum 

ab Immaculata Conceptione (1867-1916)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Sponsum nostrum imitantes precemur: Transeat a me calix iste; sed 
etiam patientes dicamus: Fiat voluntas tua, quoniam nec existere nec vivere 
nec mori volumus nisi iuxta divinum Domini nostri beneplacitum ».

Hoc ipso animo Serva Dei Maria Euphrasia (in saeculo: Maria Iosephina 
Amalia Sophia Iaconis) anno 1901 se nescia disposuit ad acerrimos religiosae 
suae vitae interiores dolores, praecipuas totius suae vitae et actionis rationes 
in lucem proferens secundum dona charismataque quibus Deus ornavit eam.

Serva Dei nata est Casini Bruttii, hodie v.d. Castelsilano, die 18 mensis 
Novembris anno 1867. Iam ab infantia matre orbata, adulescentiae annis 
clare se ad consecratam vitam vocatam esse percepit. Inter Sorores Caritatis 
Filias ab Immaculata Conceptione ingressa est, quae in eiusdem vico fun-
datae erant, et nomen Mariae Euphrasiae accepit. Perpetuam professionem 
anno 1889 emisit. Postquam primus religiosarum coetus Romam commigra-
visset, a Congregatione postulatum est, Episcopi consensu, ut Bonum Aërem 
peteret et Italici illic valetudinarii curam ageret: sic Serva Dei, una cum 
septem aliis Sororibus, Argentinam profecta est. Aliquibus impedimentis 
neglectis, communitas aegrotos ministrare perrexit, sed etiam apostolicum 
opus puellarum educatione, maxime pauperiorum parentibusve orbatarum, 
amplificavit. Serva Dei, suum conditionis charisma exercens, novas domos 
Boni Aëris, Urbis Sanctae Fidei Verae Crucis, Urbis Rosariensis, Cordubae 
in Argentina, Paranae, et novitiatum etiam aperuit.

Cum per auctoritatum ecclesiasticarum decretum Congregatio dissolvere-
tur, Serva Dei, quae penitus instituti charisma amabat, providit ut commu-
nitates in Italia ac in Argentina apostolatum pergere suum possent. Mutata 
veste atque emendatis Constitutionibus, Romae primum, postea Boni Aëris 
nova religiosa familia fundata est, quae nomine Filiarum a Divina Matre est 
vocata. Anno 1904, recurrente celebratione iubilaris anni quinquagesimi a de-
finitione dogmatica Immaculatae Conceptionis, Sanctus Papa Pius X titulum 
Filiarum ab Immaculata Conceptione Congregationi denuo concessit. Serva Dei 
oculis fidei aspicere valuit res cunctas in quibus versabatur et novam Congre-
gationem ducens omnia humilitate propria quorum auxilium boni consultoris 
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petunt fecit. Aliae domus apertae sunt in America Latina et novitiatum quoque 
Mediolani. Ubicumque erant, coram vel per litteras, se sollicitam ostendebat 
de communitatibus omnibus omnibusque Sororibus, quas sicut mater diligebat.

Sapiens Superiorissa vivaxque erat, simul cum inconcussa laboris ha-
bilitate necnon subtili atque aequo sensu. Dona, quae a Deo receperat, 
Sacramentis, precatione et filiali Virginis Mariae dilectione alebat et iisdem 
corroborabatur in rebus adversis. Pacem laetitiamque ostendens ac offerens, 
congruentiam praestitit cum sua religiosa atque apostolica vocatione. Die 
2 mensis Augusti anno 1916 pie obiit.

Eius fama sanctitatis iuxta Curiam ecclesiasticam Bonaërensem a die 26 
mensis Decembris anno 2003 ad diem 2 mensis Augusti anno 2012 Inquisi-
tio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione 
de Causis Sanctorum per Decretum diei 17 mensis Ianuarii anno 2014 est 
approbata. Exarata Positione, die 20 mensis Iunii anno 2017 Historicorum 
Consultorum Congressus habitus est. Deinde consuetas secundum normas 
disceptatum est an Serva Dei heroico in modo virtutes christianas exco-
luisset. Fausto cum exitu, die 30 mensis Octobris anno 2018 Peculiaris 
Theologorum Consultorum Congressus celebratus est. Patres Cardinales et 
Episcopi Ordinaria in Sessione die 16 mensis Aprilis anno 2019 congregati, 
me Angelo Cardinali Becciu praesidente, Servam Dei heroum in gradum 
virtutes theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 
die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 
Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Ma-
riae Euphrasiae (in saeculo: Mariae Iosephinae Amaliae Sophiae Iaconis), 
Fundatricis Congregationis Filiarum ab Immaculata Conceptione, in casu 
et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 mensis Maii a.D. 2019. 

angeluS carD. becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CHICAGIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Augustini Tolton, Sacerdotis Dioece-

sani (1854-1897)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Da mihi sedium tuarum assistricem sapientiam et noli me reprobare a 

pueris tuis, quoniam servus tuus sum ego et filius ancillae tuae » (Sap. 9, 4-5). 

Servus Dei Augustinus Tolton ut ita dicamus ad verbum Israelis Sapientis 

experientiam est adeptus. Natus enim inhumana in condicione servitutis, 

Domini in ministerio suam et sui populi veram liberationem invenit, et 

cum corde evangelica sapientia repleto, factus est fidelis minister Boni 

Pastoris gregis.

Servus Dei in pago v.d. Brush Creek, Missuriae in statu Foederatarum 

Civitatum Americae Septentrionalis, die 1 mensis Aprilis anno 1854, natus 

est e Petro et Martha Ioanna Chisley. Eius baptismus fuit die 29 mensis Maii 

sequentis et singulariter celebrabatur quia eius matrina uxor erat Stephani 

Elliot, qui erat erus Augustini parentum. Tolton enim servilis erat familia, 

cuius tres filii in servitudine nati erant. Post inceptum primum bellum ci-

vile Tolton omnes manumissi sunt. Petrus Unionis exercitui nomen dedit et 

paulo post dysenteria mortuus est; reliqua autem familia ad septemtrionem 

commigravit, sic Martha Ioanna suis cum filiis in Illinaesiam “liberum” 

statum pervenit et sedem in Quincy constituit.

Illic Gus, uti Servus Dei familiariter nuncupabatur nono aetatis anno 

catholicae scholae Sancti Petri in curriculo adscriptus est, vincens omnes 

praeiudicatas opiniones alborum civium; deinde primam accepit commu-

nionem et postea confirmationis sacramentum. Altari ministravit, aedem 

sacram custodivit lepidusque ab omnibus studens habebatur. Illis annis Gus 

incepit percipere prima signa sacerdotalis vocationis, sed Foederatarum 

Civitatum Americae Septemtrionalis in seminariis recipi nequivit, hanc ob 

rem, Romam contendit ut apud Pontificam Universitatem Urbanianam stu-

deret. Expleto studiorum curriculo, die 24 mensis Aprilis anno 1886 apud 

Lateranensem Basilicam Sancti Ioannis sacro ordine auctus est. Voluisset 

missionarius in Africam proficisci sed die ante ordinationem ei nuntiatum est 

missum iri in Foederatas Civitates Americae Septentrionalis; de hoc valde 
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doluit, quia bene cognoscebat odii condiciones impatientes ac segregationi 

faventes, quae olim in America Septentrionali vigebant, hanc ob rem eius 

oboedientiae actus vera heroicitate extitit. Servus Dei ad Quincy oppidum 

igitur rediit. Erat ille primus sacerdos Afroamericanus servorum filius et 

ipse olim servus. Acta diurna universi mundi eius historiam narraverunt et 

eius reditus ad Quincy neglectus non praeterivit: enim symphoniacorum grex 

canebat et religiosa nigrorum carmina modulabantur praesentes, cum plura 

milia hominum in vias concurrerent ut eum viderent. Pater Tolton viam, 

casulam ac biretum induens, percurrit. Sequenti die, Pater Tolton primam 

celebravit missam, multis millibus hominum extra ecclesiae aedem stantibus, 

cum eos intus ecclesia amplius excipere nequiret. Tamen ob praeiudicatas 

stirpis odii fautorum opiniones eius ministerium libere exercere nequivit. 

Hanc ob rem petivit ut ad Chicagiam mitteretur.

Sic anno 1889 suum incepit ministerium iuxta communitatem catholico-

rum afroamericanorum in taberna, quae ad hoc ecclesiae vice fungebatur. 

Anno 1891 ecclesia apta necessario aedificata est, quae sanctae Monicae est 

dicata. Illis annis Servus Dei crebrissimum habuit epistolarum commercium 

cum Catharina Drexel, quae fundavit institutiones ad nigros et Indos Ame-

ricanos stirpis odio segregatos educandos et quae a sancto Ioanne Paulo 

II anno MM inter Sanctos relata est: ea enim novam ecclesiam oeconomi-

co praesidio munivit. Haud dubie singularis, etiam ob culturalia difficilia 

adiuncta, humanae ac sacerdotalis Servi Dei historia vitae fuit. Eius firmis-

sima fides, eius industria spes, eius generosissima caritas in precatione, in 

eucharistica celebratione, in Divini verbi auscultatu, in meditatione et in 

ferventi devotione erga Virginem Mariam invenerunt suum munimentum. 

Pater Gus amore ac serenitate sustinuit acerbitates vitae, mutans omnes 

loci difficultates in gratiae donum, testimonium perhibens animi fortitudinis 

et commendationis brachiis Divinae Providentiae omnesque exhortans ut 

impedimenta et difficultates sustinerent. In paupertate et in contemptione 

vixit, magna humilitate et fervore, semper promptus tam ad ministerium 

erga christifideles quam ad veniam et ad reconciliationem.

Pater Tolton tres et quadraginta annos natus, Chicagiae die 9 mensis 

Iulii anno 1897, aestus ictu correptus, dum ex spirituali recessu rediret, obiit. 

Eius communitas valde conturbata fuit: carissimum enim amisit amicum. 

“Bonus Pater Gus” in coemeterio sanctae Mariae prope Quincy sepultus est.
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Fama sanctitatis, a die 2 mensis Martii anno 2010 ad diem 29 mensis 

Septembris anno 2014 apud Curiam Ecclesiasticam Chicagiensem Inquisi-

tio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione 

de Causis Sanctorum per Decretum diei 17 mensis Aprilis anno 2015 est 

approbata.

Exarata Positione, die 8 mensis Martii anno 2018 Historicorum Consul-

torum Congressus habitus est. Deinde consuetas secundum normas discepta-

tum est an Servus Dei heroicum in modum virtutes excoluisset. Fausto cum 

exitu, die 5 mensis Februarii anno 2019 Peculiaris Theologorum Consultorum 

Congressus celebratus est. 

Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 21 mensis Maii 

anno 2019 se congregaverunt, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu 

praefui, Servum Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales 

eisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe-

rantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Augustini 

Tolton, Sacerdotis Dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iunii a.D. 2019. 

angeluS carD. becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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IARENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Rosarii a Visitatione Arroyo (in sae-
culo: Mariae Beatricis a Rosario), Fundatricis Congregationis Sororum Domini-
canarum Sancti Rosarii (1884-1957)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Ecce sponsus! Exite obviam ei » (Mt 25, 6).

Agnoscens eum et in pauperrimis fratribus eo ministrans, Serva Dei 

Rosarium a Visitatione Arroyo (in saeculo: Maria Beatrix a Rosario) in 

sui ipsius Sponsi expectatione vitam cunctam consumpsit, veluti una ex 

prudentibus virginibus de quibus parabola Iesu narravit. 

Serva Dei die 17 mensis Februarii anno 1884 orta est in Philippinis, in 

loco v.d. Molo qui oppidi v.d. Iloilo est vicus. A suis parentibus, bene de 

rebus domesticis constitutis et valde piis, ad fidem instructa est. In sacello 

domestico Sanctissimum Sacramentum custodiebatur et cotidie Virgo Maria 

per Rosarium invocabatur. Studiis exactis, Manilam se contulit.

Septimum vicesimum aetatis annum agens ingressa est Congregationem 

Sororum Dominicanarum a Sancta Catharina Senensi et Rosarii a Visitatione 

nomen accepit. Parentes eius bonorum suorum partem conferre statuerunt 

ad novum Institutum fundandum in Molo. Huic nomen Beaterii Sanctissimi 

Rosarii dederunt eidemque egeniores instituendi adiuvandique erat. Serva 

Dei et aliquae Sorores primum novae religiosae familiae coetum forma-

verunt. In oppido Iloilo conventum, domum ad egenas puellas recipiendas 

adhibitam et gratuitam scholam condiderunt. Novitiato aperto, Serva Dei 

novitiarum magistra facta est. Secundo mundano bello prima domus, quae 

in Molo erat, tam graviter laesa est ut Sorores eam relinquere cogerentur. 

Serva Dei non demisit animum et immo zelum suum crebriorem reddidit.

Mitis atque prudens mulier, aequa et moderata, fortis et in adversis 

perseverans, suis naturalis donis usa est ad apostolicum opus quod Divi-

na Providentia ei committebat. Vocationem religiosam sic omnino perfecit. 

Firma fides, spes assidua, abstinens caritas, simplex laetusque vivendi mo-

dus habitum eius designaverunt. Saepe ac diu coram Tabernaculo orans, 

penitus Iesum Eucharisticum amans, inveni poterat. Ex hac oratione iudicii 

discriminisque rationem trahebat ut divinae voluntatis signa in cotidianis 

rebus agnosceret.
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In Capitulo anni 1953 Generalis Superiorissa electa est. Hoc munere 

est functa usque ad mortem, quae in oppido Iloilo die 14 mensis Iunii 

anno 1957 accidit. Exsequiae eius magno cum populi concursu fuerunt et 

hoc ipsum testificatum est claram sanctitatis famam, quae totam eius per 

vitam Servam Dei secuta est. 

Eadem sanctitatis fama perdurante, iuxta Curiam ecclesiasticam Ia-

rensem a die 7 mensis Octobris anno 2009 ad diem 3 mensis Ianuarii 

anno 2011 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab 

hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 12 mensis No-

vembris anno 2012 est approbata. Positione confecta, consuetas secundum 

normas disceptatum est an Serva Dei heroicum in modum virtutes exco-

luisset. Fausto cum exitu, die 18 mensis Decembris anno 2018 Peculiaris 

Theologorum Consultorum Congressus celebratus est. Patres Cardinales et 

Episcopi Ordinaria in Sessione die 4 mensis Iunii anno 2019 congregati, me 

Angelo Cardinali Becciu praesidente, Servam Dei heroico in modo virtutes 

theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servae Dei Rosarii 

a Visitatione Arroyo (in saeculo: Mariae Beatricis a Rosario), Fundatricis 

Congregationis Sororum Dominicanarum Sancti Rosarii, in casu et ad effec-

tum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iunii a.D. 2019. 

angeluS carD. becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis

468 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

BERGOMENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Nadiani, Laici Professi Con-

gregationis Sanctissimi Sacramenti (1885-1940)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Vita mea continens adoratio esse debet. Contemplatio et actuositas 
mihi coniungendae sunt et materiales actiones spirituales reddendae, ita 
ut omnia in adorationem me perducant ». 

Heac verba Servi Dei Ioannis Nadiani principium patefaciunt eius pro-
fundae eucharisticae spiritualitatis iuxta eius instituti charisma, centrum 
a quo omnes eius actiones et cotidianum ministerium irradiabantur et quo 
sustenta est eius patientia ut Crucis Christi partem acciperet.

Servus Dei die 20 mensis Februarii anno 1885 Sanctae Mariae Novae, 
in Brittinoriensi dioecesi, natus est. Cum puer esset, miti magnanimaque, 
prompta sedulique indole eminuit. Sponte naturae ad cantum proclivis erat. 
Expletis studiis litterarum ludi, Seminarium Caesenatense ingressus est 
at paucos post annos paupertas eum domum redire coegit. Operam dedit 
familiari cauponae et, tempore vacuo, libros de rebus religiosis legebat, ad 
aediculam Virgini Mariae dicatam precatum ibat et parociae intererat ubi 
christianam doctrinam pueris docebat. Se rem publicam attingere statuit 
et in paroecia v.d. Prodezza Democratiae Christianae Circulo inscriptus est, 
cuius postea administer factus est. Ad breve tempus in Helvetiam se contulit 
ubi operas fabriles egit et deinde Romam petivit.

In Urbe ecclesiam Sanctorum Andreae et Claudii Burgundionum frequen-
tare solebat, quae commissa est patribus Congregationis Presbyterorum a 
Sanctissimo Sacramento. Ibi, coram Hostia consecrata genibus nixus, veram 
vocationem suam agnovit. Communitate uti frater laicus receptus est. Taurinum 
migratus, munere sacristae et propagationis Congregationis ephemeridum cu-
ratoris est functus. Primo in mundano bello militum cappellanum in acie ut 
famulus adiuvit. Mense Octobri anno 1931 Pontem Larianicae prope Bergomum 
pervenit, ubi Superior, videlicet Venerabilis Servus Dei Ludovicus Longari, ei 
valetudinarium detulit. Aegrotorum ministerio studiose et alacriter se tradidit 
ac de arte medica tanta didicit ut a medicis existimaretur et comprobaretur. 

Huius princeps diei tempus erat cum eucharistica in adoratione se an-
gelorum, qui die noctuque Deum in caelis adorant, operis partem habere 
percipiebat. Et in minimis cotidianis actionibus voluntatem Dei continenter 
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quaerebat. Rosarium manibus saepissime tenens, filialem caritatem in Virgi-
nem Mariam habuit, quam titulo Nostrae Dominae a Sanctissimo Sacramento 
invocare solebat. Verum spiritum paenitentiae colebat et humilitate irridebat 
seipsum et sordidioribus operibus se tradebat. Magnam caritatem in omnes 
alebat, quam per summum animarum zelum patefaciebat ut omnes noscerent 
et diligerent Iesum Eucharisticum. Modus eius virtutem exercitandi cunctorum, 
laicorum vel religiosorum, admirationem excitabat. Cum infirmitas qua erat 
periturus ei comperta est, fideliter opus suum perrexit donec valetudinario 
reciperetur. Firma spe in Dominum et voluntati eius commissus, aliquos per 
menses corporis dolores sustinuit et die 6 mensis Ianuarii anno 1940 pie obiit. 

Sanctitatis fama iuxta Curiam ecclesiasticam Bergomensem a die 27 
mensis Ianuarii anno 1959 ad diem 4 mensis Ianuarii anno 1961 Proces-
sus Ordinarius Informativus celebratus est et Inquisitio Suppletiva a die 
31 mensis Martii anno 1987 ad diem 24 mensis Maii anno 1989, quorum 
iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decre-
tum diei 17 mensis Octobris anno 1989 est approbata. Positione exarata, 
iuxta consuetudinem an Servus Dei heroico in gradu christianas virtutes 
exercuisset disceptatum est. Die 11 mensis Ianuarii anno 2018 Peculiaris 
Theologorum Consultorum Congressus prospero cum exitu celebratus est. 
Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione diei 21 mensis Maii 
anno 2019 congregati, Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque 
adnexas heroico modo exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per sub- 
scriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Con-
gregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die decla-
ravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Forti-
tudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Ioannis Nadiani, Laici Professi 
Congregationis Sanctissimi Sacramenti, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iunii a.D. 2019. 

angeluS carD. becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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TAUNGGYIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Felicis Tantardini, Fratris e Pontificio 
Instituti pro Missionibus Exteris (1898-1991)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Id studeo ut semper et quavis ratione sim felix, atque intentus ad alios 

felices faciendos ».

Servus Dei Felix Tantardini se in suo nomine Baptismi fere ad gaudium 

vocatum esse agnovit, ob quam rem pacis apostolus factus est in locis om-

nibus, ubilibet religiosus et missionarius vixit.

Servus Dei die 28 mensis Iunii anno 1898 Introbii, in Archidioecesi 

Mediolanensi et in provincia Leuci, natus est. A familia in fide christiana 

instructus, tertium post ludi litterarum annum fabri ferrarii opus incepit. 

Post Recti Capitis ruinam anno 1917, ad arma conscriptus est et in Primi 

mundani belli frontis aciem missus. Captivus factus est et de capite inedia 

quoque dimicavit. Italiam fugitivus redire valuit.

Bello exacto, per missionariarum ephemeridum lecturam ad propagan-

dam fidem vitae consecrandae consilium cepit. Tertio et vicesimo aetatis 

anno Pontificium Institutum pro Missionibus Exteris est ingressus. Decem 

post menses uti frater laicus Birmaniam missus est, ubi undeseptuaginta 

annos continenter permansit praeter quam quod semel tantum paucos per 

menses in Italiam rediit anno 1956. Missio eius in oppido v.d. Toungoo 

erat, sed saepe ab una missione ad aliam transibat. Uti faber ferrarius, 

extraordinaria corporis vi dotatus, ecclesias, domos, scholas, monasteria, 

seminaria, valetudinaria atque orphanotrophia aedificavit. Opera sua quoque 

praebuit in leprosorum valetudinarium, quorum benevolentiam confestim 

cepit. Annis Secundi belli mundani in campum Iaponicum ad captivis cu- 

stodiendis apparatum deductus est.

Servus Dei simplicem ac veram fidem habuit, quae alto precationis 

sensu alebatur. Cotidie ter Rosarium recitabat ei quam “dilectam meam 

Dominam” vocare solebat. Sincere humilis in modo vivendi, benignus erga 

fratres et quoscumque occurrebat, de suis limitationibus et infirmitatibus 

iocari valebat. Egregiam operam dedit anno 1955 in Eucharisticum Natio-

nalem Congressum apud oppidum v.d. Rangoon. Anno 1973 Res Publica 

Italica insigni v.d. Stella al Merito del Lavoro eum decoravit.
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Quintum et octogesimum aetatis annum agentem superiores ut opus 

fabri ferrarii relinqueret monuerunt, unde precationi se magis tradere pos-

set. Consueta sedulitate prompte oboedivit et communionem cum Domino 

crebriorem fecit. Animam suam Deo reddidit die 23 mensis Martii anno 

1991. Exsequiis eius plurimae personae interfuerunt, in quibus multi qui 

christiani non erant. Ipsi testimonium praebuerunt de fama sanctitatis quae 

illi humili missionario per totam eius vitam fuerat. 

Hac sanctitatis fama perdurante, iuxta Curiam ecclesiasticam Taung- 

gyiensem a die 31 mensis Iulii anno 2001 ad diem 4 mensis Augusti anno 

2002 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac 

Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 28 mensis Ianuarii 

anno 2005 est approbata. Positione confecta, consuetas secundum normas 

disceptatum est an Servus Dei heroico in gradu christianas virtutes exer-

cuisset. Prospero cum exitu, die 22 mensis Maii anno 2018 Peculiaris Theo-

logorum Consultorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi 

in Ordinaria Sessione die 4 mensis Iunii anno 2019 congregati, cui egomet 

ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servum Dei virtutes theologales, 

cardinales iisque adnexas heroum in modum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Felicis 

Tantardini, Fratris e Pontificio Instituto pro Missionibus Exteris, in casu et 

ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 11 mensis Iunii a.D. 2019.

angeluS carD. becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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PAPIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Entii Boschetti, Sacerdotis Dioecesani 

(1929-1993)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Si vitam non diligis, eam non donas. Si eam non donas, fratribus ser-
vire non potes; si non servis, non liberaris. Per Evangelii ac tribulatorum 
fratrum dilectionem libera te! ».

Haec exhortatio, e Servi Dei Entii Boschetti scriptis extracta, clare 
eius desiderium enuntiat Deo atque humilioribus fratribus serviendi quod 
cunctam eius sacerdotalem vitam designavit.

Servus Dei die 19 mensis Novembris anno 1929 Costae Sancti Zenonis, 
in Papiensi dioecesi, natus est. Conventum Ordinis Fratrum Discalceatorum 
Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo Modiciae ingressus, ibi septem per 
annos uti frater permansit. Missionarium se fieri optans, directus est ad illius 
Ordinis Cuvaiti missionem, ubi rursus sacerdotalem vocationem percepit. 
Hanc ob rem aerumnosum intimum discrimen inchoavit, quod valetudinem 
eius imminuit et eum Ordine exire coegit. Florentiam se contulit apud Antonil- 
lae Capelli Operam ad vocationes adultas in sacerdotium instruendas. Multis 
laboribus Romae apud Pontificiam Universitatem Lateranensem theologica 
studia perfecit et duos per annos Pontificii Seminarii Langobardi hospes fuit. 

Die 29 mensis Iunii anno 1962 Papiae presbyter ordinatus est. Coadiutor 
fuit parochi Cugnoli ad Padum et Papiae in Sanctissimi Salvatoris paroecia. 
Praecipuum pastoralem sensum erga pauperes, operarios migrantesque ostendit. 
Fere clam et magna inopia proximitatis iter et communicationis cum aliquibus 
iuvenibus labore ac exclusione affectis incepit. In oratorii paroecialis sede iuve-
nibus a familia sua longe distantibus sive opus quaerentibus hospitium praebuit. 

Eo quod toxicomania exstabat et ingravescebat, id Servum Dei compulit ut 
una cum aliis voluntariis locus ordinatus et stabilis compararetur. Sic societas 
“Parva Opera Sancti Ioseph” orta est, quae anno 1971 aedificium emit voca-
tum “Domum Matrem”, quae prima communitatis sedes facta est. Hospitium 
quod societas iuvenibus offerebat proximum erat, modus vivendi pauper et 
Evangelio accommodatus, aeque atque educatio ad praecavendum apta et ad 
conscientiam fovendam. Illis annis non modo Papiae sed etiam Laudi Nova, 
Leuci ac Bugellae novae communitates ortae sunt, quae hospitium dabant 
minoribus in discrimine versantibus, iuvenibus mulieribusque tribulatis atque 
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hominibus vagis. Servus Dei spiritualis moderator factus est plurimorum iu-
venum qui, divinae vocationi respondentes et iuxta Christi pauperis servique 
vestigia, vitae donum ad egenos ministrandos omnino facere cupiebant. Ita 
exstitit “Fraternitas vitae Domus Iuvenis”, e sacerdotibus, consecratis familiis-
que composita, partem habens dioecesanae Ecclesiae, sicut Servus Dei cupide 
volebat. Omnes ab eo agnoscebantur vocati ut testimonium praeberent caritatis 
Christi in parvulos et exclusos, participationem ut modum vivendi optantes et 
precatione in actione sustenti. Ardens caritas eius sacerdotalis cordis Servum 
Dei duxit ad se tradendum pro quibus occurrebat atque intellegentiam eius 
illuminabat de societatis laboris causis temporis eius. 

Ab anno 1987 dolores corporis eum coegerunt ut in valetudinario perdiu ma-
neret. Servus Dei interea etiam institutionem curavit eorum qui post obitum eius 
communitates moderarentur. Die 15 mensis Februarii anno 1993 mortuus est.

Eius fama sanctitatis iuxta Curiam ecclesiasticam Papiensem a die 15 
mensis Februarii anno 2006 ad diem 15 mensis Februarii anno 2008 celebrata 
est Inquisitio dioecesana, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de 
Causis Sanctorum approbata est per Decretum diei 7 mensis Maii anno 2010. 
Confecta Positione, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus 
Dei virtutes christianas heroico in gradu exercuisset. Die 18 mensis Septem-
bris anno 2018 Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus, fausto cum 
exitu, habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 21 
mensis Maii anno 2019 congregati, Servum Dei heroum in modum virtutes 
theologales, cardinales iisque adnexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 
subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 
die declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 
Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Entii 
Boschetti, Sacerdotis Dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Iunii a.D. 2019. 

angeluS carD. becciu

Praefectus

L.  G  S.

G marcelluS bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 4 Aprilis 2020. — Titulari Episcopali Ecclesiae Putiensi in Byzacena 

R.D. Franciscum Castro Lalupú, e clero archidioecesis Truxillensis, hactenus 

Vicarium episcopalem pro negotiis oeconomicis et administrativis et Vica-

rium paroecialem Ecclesiae Cathedralis vulgo « Santo Toribio de Mogrovejo », 

quem deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis. 

die 9 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Oleastrensi, unitae in persona 

Episcopi Ecclesiae Nuorensi, Exc.mum P.D. Antonim Mura, Episcopum